a) à partir d'ici l'ordre et parfois les noms des domaines diffèrent de A.
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curt et ecclesiam cum décima. In Monasterio Odeleris occlesiam cum

décima et vu™ hospites et quartam partera in bosco et piano. Capel-
lam sancti Desiderii. Tertiam partem decime des liez. Decimam de
Cristot et wavassorum del Mesnil. In Fiscannis medietatem redditus

molendini régis. In Bernouvilla et in Estrutard terras et hospites et
unam navem quietain ad omnem piscationem. In Bardouvilla m accras
terre et decimam unius carruce. Ecclesias de Kytreio et de Forest
cum decimis et terris, quas ibi olim habuerunt canonici in prebendis.
Lebecort, Calceium et ecclesiam cum décima. Ecclesiam S'^' Dyonisii de
Bosco Girardi cum décima et vu hospites. [2] In episcopatu Ebroicensi :
Ecclesiam S" Pétri in Bosco Girardi. Cruisilliam et ecclesiam cum

décima. Ecclesiam de Grantvillers et decimam cum terra unius carusce

et unius wavassorie et III hospitibus. Et decimam molendini de Brail
et molendini de Cbambri ; et duas partes decime de Longa-verrina et
duas garbas tercie partis decime et duas partes in tota minuta décima.
Item in ecclesia de Gi'antvillers, in nathali et pascha medietatem
oblationum duorum dierum et in die festivitatis omnium sanctorum et

per totum annum medietatem candelarum. Mansum Gosleni cum
capella. In Ansgiervilla terram et vineam. [3] In episcopatu Lexoviensi :
Tegervillam et Pontchardon cum appendiciis suis et ecclesias cum
decimis. Brolium cum décima. Decimam molendinorum de Frariis, de
Cambresca, de Alchamuilla et de Corcini. [4] In episcopatu Sagiensi :
ecclesias de Oximis cum decimis et uno hospite et decimam viceco-
mitatus. In Argentelis ecclesiam cum décima et uno mediat[ore]. In
Ulnieel ecclesiam cum décima rusticorum et molendini et xxx" accras

terre. In Auesneles ecclesiam cum décima et décima molendini et tri-

ginta accras terre et très hospites. In Alna percata ecclesiam cum décima
et un accras et unum mediatorem. In Cambaio ecclesiam et in ea x

solidos et decimam thelonei et molendi et triginta accras terre et
minutam decimam. In Argentonio ecclesias cum decimis et décimas
vicecomitatus et minutas décimas, et in purificationeetnocte assumptio-
nis S"" Marie oblationes candelarum, et duas piscarias et propriam
mansionem in castre et quinque hospites. Ecclesiam de Sefreiuilla et
décimas et duas partes oblationum et minute decime et candelas in
purilicatione et duo wavassores. Ecclesiam de Sarceaux cum décima et
décima et m hospites et minutam decimam et candelas in purilicatione.
Ecclesiam et décimas de Mauoiuilla. Ecclesiam et décimas de Corlan-
don. In Castro Faleisie décimas préfecture et vicecomitatus. Ecclesias
de Asnebec cum decimis vicecomitatus et molendinorum et aliorum